



Bendix Copenhagen ApS

Kajgaden 7 D
3390 Hundested
CVR-nr. 38260898

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Per Bendix
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendix Copenhagen ApS

Kajgaden 7 D

3390 Hundested

CVR-nr.: 38260898

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christina Bendix, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i design, fremstilling og forhandling af eksklusive smykker og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (157.768) kr. mod (118.828) kr. sidste år. Ledelsens anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anparts kapital, hvorfor der er sket kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteterne kan opretholdes, og den forventede positive udvikling i selskabets drift og likviditet opnås. En kapitalejer har givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavender indfriet udover, hvor selskabets likviditet tillader som going concern samt tilføre yderligere likviditet til selskabet såfremt ledelsen anser det for nødvendigt. Det er ledelsens forventning, at dette kan realiseres og har på denne baggrund aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		213.410	125.665
Personaleomkostninger	2	(319.462)	(205.987)
Af- og nedskrivninger		(44.040)	(31.576)
Driftsresultat		(150.092)	(111.898)
Andre finansielle indtægter		0	11
Andre finansielle omkostninger	3	(51.861)	(35.469)
Resultat før skat		(201.953)	(147.356)
Skat af årets resultat	4	44.185	28.528
Årets resultat		(157.768)	(118.828)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(157.768)	(118.828)
Resultatdisponering		(157.768)	(118.828)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.227	135.495
Indretning af lejede lokaler		31.674	44.446
Materielle aktiver	5	135.901	179.941
Deposita		20.639	20.639
Finansielle aktiver		20.639	20.639
Anlægsaktiver		156.540	200.580
Fremstillede varer og handelsvarer		893.204	569.679
Varebeholdninger		893.204	569.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.207	8.662
Udskudt skat		124.262	80.077
Periodeafgrænsningsposter		5.193	13.496
Tilgodehavender		134.662	102.235
Likvide beholdninger		128.526	38.050
Omsætningsaktiver		1.156.392	709.964
Aktiver		1.312.932	910.544

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(470.726)	(312.958)
Egenkapital		(390.726)	(232.958)
Gæld til associerede virksomheder		1.324.859	788.915
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.324.859	788.915
Bankgæld		156.267	183.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.662	77.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.275	17.192
Anden gæld		115.595	76.647
Kortfristede gældsforpligtelser		378.799	354.587
Gældsforpligtelser		1.703.658	1.143.502
Passiver		1.312.932	910.544
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(312.958)	(232.958)
Årets resultat	0	(157.768)	(157.768)
Egenkapital ultimo	80.000	(470.726)	(390.726)

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift at kreditfaciliteterne kan opretholdes, og den forventede positive udvikling i selskabets drift og likviditet opnås. En kapitalejer har givet tilsagn om ikke at søge tilgodehavender indfriet udover, hvor selskabets likviditet tillader som going concern samt tilføre yderligere likviditet til selskabet såfremt ledelsen anser det for nødvendigt. Det er ledelsens forventning, at dette kan realiseres og har på denne baggrund aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	306.964	201.154
Andre omkostninger til social sikring	6.048	3.761
Andre personaleomkostninger	6.450	1.072
	319.462	205.987
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.393	13.134
Øvrige finansielle omkostninger	40.468	22.335
	51.861	35.469

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(44.185)	(28.528)
	(44.185)	(28.528)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	156.340	63.858
Kostpris ultimo	156.340	63.858
Af- og nedskrivninger primo	(20.845)	(19.412)
Årets afskrivninger	(31.268)	(12.772)
Af- og nedskrivninger ultimo	(52.113)	(32.184)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.227	31.674

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til associerede virksomheder	1.324.859
	1.324.859

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitut er deponeret skadesløsbrev – virksomhedspant nom. 220 t.kr. med pant i simple fordringer vedr. salg af varer og tjenesteydelser, lager, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.034 t.kr.
